
UCHWAŁA NR XXXIII/286/03

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 grudnia 2003 r.

w sprawie wyboru banku do prowadzenia bankowej obsługi budżetu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 134 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 zm.: Nr 45 poz. 391, Nr 65
poz. 594, Nr 166 poz. 1611/, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Do prowadzenia bankowej obsługi budżetu Miasta Krakowa wybiera się Bank

Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. z siedzibą Centrali w Krakowie, al. Pokoju 1,
wyłoniony w trybie określonym w przepisach o zamówieniach publicznych.

§ 2.
Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do zawarcia umowy na okres 4 lat,

w zakresie opisanym w § 1 na warunkach zaproponowanych w ofercie wybranego
Banku.

§ 3.
Zobowiązuje się kierowników miejskich jednostek budżetowych, zakładów

budżetowych i gospodarstw pomocniczych do zawarcia z Bankiem, o którym mowa
w § 1 umów na bankową obsługę rachunków podstawowych i pomocniczych tych
jednostek organizacyjnych na okres 4 lat.

§ 4.
Postanawia się zabezpieczyć w budżetach Miasta Krakowa w latach 2004-2007

środki na pokrycie kosztów obsługi bankowej budżetu Miasta.

§ 5.
Traci moc uchwała Nr XLI/304/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia

1999 r.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia

1 stycznia 2004 r.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


